
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 재정관리과 ~ 재정관리과

부서: 재정관리과

정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 94,932,172 93,235,706 1,696,466

국 871,342 871,342 0

도 84,406 83,006 1,400

시 93,976,424 92,281,358 1,695,066

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 387,996 376,596 11,400

도 8,456 7,056 1,400

시 379,540 369,540 10,000

자주재원 확보 387,996 376,596 11,400

도 8,456 7,056 1,400

시 379,540 369,540 10,000

지방세수 확보를 위한 행정지원 379,540 369,540 10,000

201 일반운영비 115,537 135,537 △20,000

02 공공운영비 39,947 59,947 △20,000

○3.시설장비유지비 38,000 58,000 △20,000

-세외수입 시스템(H/W) 유지보수

6,400 26,400 △20,000경정 6,400,000원

207 연구개발비 72,000 42,000 30,000

02 전산개발비 72,000 42,000 30,000

○ARS지방세간편납부시스템외 DB 암호화 구축

15,000 0 15,000

○가상계좌통합관리시스템외 DB 암호화 구축

15,000 0 15,000

15,000,000원

15,000,000원

상설세원발굴팀운영(보조) 3,800 2,400 1,400

도 3,800 2,400 1,400

202 여비 3,800 2,400 1,400

도 3,800 2,400 1,400

01 국내여비 3,800 2,400 1,400

○상설 세원발굴팀 운영여비(45조)

1,400 0 1,4001,400,000원

도 1,400 0 1,400

청사운영(일반공공행정/일반행정) 6,986,742 6,998,742 △12,000

국 426,300 426,300 0

도 39,500 39,500 0

시 6,520,942 6,532,942 △12,000

국공유재산관리 283,639 360,639 △77,000

도 39,500 39,500 0

시 244,139 321,139 △77,000

국공유재산 관리 244,139 321,139 △77,000

201 일반운영비 44,539 57,539 △13,000

01 사무관리비 31,760 44,760 △13,000

○1.일반수용비 28,400 41,400 △13,000

-송도 시유지 매각 감정·측량 수수료

17,000 30,000 △13,000경정 200,000원*85필지
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부서: 재정관리과

정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 186,000 250,000 △64,000

01 연구용역비 186,000 250,000 △64,000

○공유재산 실태조사 및 데이터베이스 구축용역

186,000 250,000 △64,000경정 186,000,000원*1식

청사관리 6,703,103 6,638,103 65,000

국 426,300 426,300 0

시 6,276,803 6,211,803 65,000

청사 및 차량 유지관리 4,383,414 4,318,414 65,000

201 일반운영비 1,188,924 1,220,924 △32,000

02 공공운영비 1,138,026 1,170,026 △32,000

○1.공공요금및제세 914,373 946,373 △32,000

-재해복구비(재정공제회)

211,000 233,000 △22,000

-영조물배상책임(재정공제회)

10,000 20,000 △10,000

경정 211,000,000원*1회

경정 10,000,000원*1회

401 시설비및부대비 3,131,810 3,051,810 80,000

01 시설비 3,108,950 3,028,950 80,000

○청사 포항시 대표브랜드 표지판 설치 80,000 0 80,000

-LED 브랜드광고물 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

405 자산취득비 55,000 38,000 17,000

01 자산및물품취득비 55,000 38,000 17,000

○상대동주민센터 냉난방기 구입 17,000 0 17,00017,000,000원

행정운영경비(재정관리과)(기타/기타) 86,233,731 84,567,372 1,666,359

국 445,042 445,042 0

도 36,450 36,450 0

시 85,752,239 84,085,880 1,666,359

인력운영비 85,884,251 84,221,892 1,662,359

국 445,042 445,042 0

도 36,450 36,450 0

시 85,402,759 83,740,400 1,662,359

직접인력운영비 84,493,527 82,751,168 1,742,359

101 인건비 81,411,267 79,668,908 1,742,359

01 보수 81,411,267 79,668,908 1,742,359

○보수

1,742,359 0 1,742,359경정 81,411,267,000원 - 기정 79,668,908,00

0원

부서인력운영비 818,320 898,320 △80,000

204 직무수행경비 818,320 898,320 △80,000

03 특정업무경비 818,320 898,320 △80,000

○특정업무경비

△80,000 0 △80,000경정 818,320,000원 - 기정 898,320,000원

기본경비(재정관리과) 349,480 345,480 4,000
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부서: 재정관리과

정책: 행정운영경비(재정관리과)(기타/기타)

단위: 기본경비(재정관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 104,320 100,320 4,000

202 여비 104,320 100,320 4,000

01 국내여비 104,320 100,320 4,000

○주요업무추진여비(38명→42명)

104,320 100,320 4,000경정 104,320,000원

재무활동(재정관리과)(일반공공행정/일반행정) 1,105,126 1,074,419 30,707

내부거래지출 1,105,126 1,074,419 30,707

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 1,105,126 1,074,419 30,707

309 전출금 1,011,286 980,579 30,707

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,011,286 980,579 30,707

○청사관리 시설관리공단 경상전출금

1,011,286 980,579 30,707경정 1,011,286,000원
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